Bouillon mit Teigwaren
Tomatencremesdppli
Kleiner Blattsalat mit Ei
Gemischter Salat
Chicken Nuggets mit Buchstaben Frites & Tartarsauce
Paniertes Schnitzeli mit Buchstaben Frites & Gmies
Heidi Teller
Trofiette mit Kasesauce, Schinkenstreifen

und Apfelmus

Kalbsgeschnetzeltes
an Champignonrahmsauce, Nideli & Gmies

Fischstabli mit Salzkartoffeln & Tartaresauce
Bob der Baumeister- Teller
Hausgemachter Kartoffelstock mit Rindsgehacktem
serviert mit Apfelmus

Buchstaben Frites (Pommes Frites in Buchstabenform)

Pennette mit Tomatensauce & Chas

6.00

6.00

13.00

12.50

13.00

6.00

8.50

6.00

6.50

15.00

17.50

13.00

Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive 8% MwsSt.



